
541928-2024 Page 1/10

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541928-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 
8.750.000,00zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek
OJ S 176/2024 10/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA JABŁONKA
E-mail: zpubliczne@jablonka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 8.750.000,00zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
łącznej kwocie 8.750.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Jabłonka oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Przedmiot 
zamówienia został podzielony na dwie części: I część - kredyt w wysokości 6.240.000,00 zł 
(słownie: sześć milionów dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Jabłonka; II część - kredyt w wysokości 
2.510.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100), z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Zamawiający 
dokonał podziału całości zamówienia na 2 części.
Identyfikator procedury: c64ef3fc-b949-4147-a3a9-8ed553a6ae36
Wewnętrzny identyfikator: ZI.271.1.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/541928-2024
mailto:zpubliczne@jablonka.pl


541928-2024 Page 2/10

5.1.

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Korupcja: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Nadużycia: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) 
(Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ) Art. 109 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp - do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono 
w SWZ)
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp - 
do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi 
określono w SWZ) Art. 109 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust 1 
pkt 5 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) 
(Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp 
- do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi 
określono w SWZ)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono 
w SWZ)
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono 
w SWZ)
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) 
(Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Art. 108 
ust 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ. (Art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służące ochronie 
bezpieczeństwa narodowego) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Upadłość: Art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



541928-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: I część - kredyt w wysokości 6.240.000,00 zł (słownie: sześć milionów dwieście 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Jabłonka;
Opis: 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 2.1. Część I kredytu w wysokości 
6.240.000,00 zł (słownie: sześć milionów dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Jabłonka; 2.1.1. 
Wypłata kredytu: kredyt będzie udzielony na rachunek Gminy Jabłonka w terminie do 
31.12.2024 r. według zapotrzebowania Zamawiającego, w dowolnych terminach i transzach 
dostosowanych do potrzeb Zamawiającego na podstawie pisemnych dyspozycji 
Zamawiającego, z ostatecznym terminem wykorzystania kredytu do dnia 31.12.2024 r. 2.1.2. 
Forma zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą 
skarbnika. 2.1.3. Oprocentowanie kredytu zmienne przez cały okres kredytowania – zmiana 
stopy procentowej następować będzie, co kwartał kalendarzowy wg stawki WIBOR 3M z 
ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy, poprzedzający okres 
obrachunkowy, lub ostatniego dnia roboczego przed datą, jeżeli w danym dniu nie ma 
notowania, plus stała marża. W całym okresie kredytowania marża Wykonawcy pozostaje na 
niezmienionym poziomie. 2.1.4. W celu porównania złożonych ofert zamawiający wskazuje do 
obliczeń stawkę WIBOR 3M 5,86 – z dnia 14 sierpnia 2024 roku, którą należy podać w 
Załączniku nr 1 do SWZ. 2.1.5. Wyłącznie do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę 15 
listopada 2024 (data przyjęta dla potrzeb złożenia oferty). 2.1.6. Zamawiający przyjmuje 
sposób naliczania wartości odsetek stanowiący składnik całkowitego kosztu kredytowego 
zgodnie z Prawem Bankowym: 1) liczba dni odsetkowych rocznie: 365/366 w roku 
przestępnym 2) faktyczna liczba dni w miesiącu 2.1.7. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą 
liczbę dni wykorzystania kredytu. Spłata odsetek następować będzie, tylko od kwoty faktycznie 
uruchomionego kredytu, na podstawie dokumentów obciążeniowych. 2.1.8. Odsetki naliczane 
będą od kwoty faktycznego zadłużenia, Bank nie będzie pobierać opłat i prowizji bankowych 
od zaangażowania kredytu tj. salda niewykorzystanej części kredytu. 2.1.9. Kredyt w kwocie 
2.510.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset dziesięć tysięcy złotych00/100) z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek będzie spłacany 
przez okres 8 lat w ratach kwartalnych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Chyżne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2032

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)



541928-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów - Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli 
Wykonawca przedłoży aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie 
Polski, a także na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. 2020, poz. 1896 z późn. zm.), a w 
przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe – inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w 
art. 193 ustawy Prawo bankowe; (niniejszy warunek udziału w postępowaniu dotyczy 
wszystkich Części przedmiotu zamówienia). W przypadku składania oferty wspólnej ww. 
warunek uważa się za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada ww. uprawnienia do prowadzenia 
działalności i zrealizuje dostawy, do których uprawnienia te są wymagane.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga 100% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 29 
SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/10/2024 11:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: zgodnie z zapisami SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środkami ochrony 
prawnej są: a) odwołanie (Dział IX, Rozdział 2 ustawy Pzp) b) skarga do sądu (Dział IX, 
Rozdział 3 ustawy Pzp) 4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 

https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka


541928-2024 Page 5/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 7. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 8. Terminy wniesienia odwołania został wskazany w art. 
515 ustawy Pzp: Art. 515. [Termin wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się: a) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia 
o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający:

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II kredytu w wysokości 2.510.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset dziesięć 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek;
Opis: 2.2. Część II kredytu w wysokości 2.510.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset dziesięć 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek; 2.2.1. Wypłata kredytu: kredyt będzie udzielony na rachunek Gminy Jabłonka w 
terminie do 31.12.2024 r. według zapotrzebowania Zamawiającego, w dowolnych terminach i 



541928-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego na podstawie pisemnych dyspozycji 
Zamawiającego, z ostatecznym terminem wykorzystania kredytu do dnia 31.12.2024 r. 2.2.2. 
Forma zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą 
skarbnika. 2.2.3. Oprocentowanie kredytu zmienne przez cały okres kredytowania – zmiana 
stopy procentowej następować będzie, co kwartał kalendarzowy wg stawki WIBOR 3M z 
ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy, poprzedzający okres 
obrachunkowy, lub ostatniego dnia roboczego przed datą, jeżeli w danym dniu nie ma 
notowania, plus stała marża. W całym okresie kredytowania marża Wykonawcy pozostaje na 
niezmienionym poziomie. 2.2.4. W celu porównania złożonych ofert zamawiający wskazuje do 
obliczeń stawkę WIBOR 3M – z dnia 14 sierpnia 2024 roku,, którą należy podać w Załączniku 
nr 1 do SWZ. 2.2.5. Wyłącznie do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę 15 listopada 
2024 (data przyjęta dla potrzeb złożenia oferty). 2.2.6. Zamawiający przyjmuje sposób 
naliczania wartości odsetek stanowiący składnik całkowitego kosztu kredytowego zgodnie z 
Prawem Bankowym: 3) liczba dni odsetkowych rocznie: 365/366 w roku przestępnym 4) 
faktyczna liczba dni w miesiącu 2.2.7. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni 
wykorzystania kredytu. Spłata odsetek następować będzie, tylko od kwoty faktycznie 
uruchomionego kredytu, na podstawie dokumentów obciążeniowych. 2.2.8. Odsetki naliczane 
będą od kwoty faktycznego zadłużenia, Bank nie będzie pobierać opłat i prowizji bankowych 
od zaangażowania kredytu tj. salda niewykorzystanej części kredytu. 2.2.9. Kredyt w kwocie 
2.510.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset dziesięć tysięcy złotych00/100) z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek będzie spłacany 
przez okres 8 lat w ratach kwartalnych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Jabłonka Bory

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2032

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów - Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli 
Wykonawca przedłoży aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie 
Polski, a także na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. 2020, poz. 1896 z późn. zm.), a w 



541928-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe – inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w 
art. 193 ustawy Prawo bankowe; (niniejszy warunek udziału w postępowaniu dotyczy 
wszystkich Części przedmiotu zamówienia). W przypadku składania oferty wspólnej ww. 
warunek uważa się za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada ww. uprawnienia do prowadzenia 
działalności i zrealizuje dostawy, do których uprawnienia te są wymagane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga 100% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 29 
SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/10/2024 11:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: zgodnie z zapisami SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środkami ochrony 
prawnej są: a) odwołanie (Dział IX, Rozdział 2 ustawy Pzp) b) skarga do sądu (Dział IX, 
Rozdział 3 ustawy Pzp) 4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 7. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka


541928-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 8. Terminy wniesienia odwołania został wskazany w art. 
515 ustawy Pzp: Art. 515. [Termin wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się: a) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia 
o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy,

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA JABŁONKA
Numer rejestracyjny: 7352856459
Adres pocztowy: ul.3 Maja 1  
Miejscowość: Jabłonka
Kod pocztowy: 34-480
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: REferata Zamówień Publicznych i Inwestycji
E-mail: zpubliczne@jablonka.pl
Telefon: 182611146
Adres strony internetowej: https://www.jablonka.pl/

mailto:zpubliczne@jablonka.pl
https://www.jablonka.pl


541928-2024 Page 9/10

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9bc3795f-9d26-4c22-923c-c0a6f9265dc7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/09/2024 11:23:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 541928-2024
Numer wydania Dz.U. S: 176/2024
Data publikacji: 10/09/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


541928-2024 Page 10/10


